
令和 2 年 4 月 8 日 

ビエント高崎 施設ご利用者様 

高崎卸商社街協同組合 

新型コロナウィルス感染予防にご協力をお願いします 

平素より、貸会議室と展示会場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

4 月 3 日に群馬県から発表された「新型コロナウィルス感染症に係る県主催

イベント等実施ガイドライン」に基づき、施設をご利用の際は、下記の感染予

防策を講じていただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

■ご利用者様に行っていただきたい感染予防策

・3密（密集、密閉、密接）を避けた会場設営

・発熱等の体調チェック

・利用前後の手洗い（消毒）

・マスクの着用

■ビエント高崎が実施している感染予防策

・施設内の除菌清掃

（エレベーターボタン、会議室やトイレのドアノブ、備品等）

・各フロアに手指消毒剤を設置

すでに多数の感染予防策を講じていただいていると存じますが、今後より一層

の対応を講じていただきますようお願いいたします。 

以上 

https://www.pref.gunma.jp/houdou/a08g_00027.html

